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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse og
tildækning af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Virksomheden anvender blæskøler.
Kontrolleret desinfektionsmiddel er godkendt af
fødevaremyndigheder.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start er en kasse med
grøntsager placeret direkte på et gulv som fremstår beskidt fra
dagens produktion. Kassen med grøntsager blev fjernet fra
gulvet under tilsyn. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Vægge i
produktionskøkken fremstår beskidte af fedtede belægninger
og madrester af ældre dato. Tætningsliste i fryser samt sort
køleskab i gang imellem serveringsområde og
produktionkøkken fremstår beskidt af snavs og mad af ældre
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dato. Køleinventars håndtag fremstår beskidte og fedtede på indersiden. Opvaskemaskine i barområde fremstår
beskidt på indersiden langs kanterne med tykke lyserøde og gullige belægninger. Isterningmaskine fremstår
beskidt indvendigt i hjørnerne med lyserøde, gullige og mørke belægninger, formodet skimmel.
Billededokumentation er foretaget. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Væg i opvaskeområde. Følgende er konstateret: Væg i opvaskeområde
fremstår med en sort plettet kant langs emhætten, formodet skimmel. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fremvist relevant måleudstyr.
Stikprøvevist set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmholdelse og nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden redegører mundtligt for
indhold af allergener i udvalgte produkter på menuen. Udleveret skilt med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og dankortsterminal.


